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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $128,217,431.96 $6,985,820.55 $135,203,252.51 $34,839,826.92 $31,512,007.16 $100,363,425.59

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $104,472,529.48 -$12,391,872.25 $92,080,657.23 $20,692,647.98 $20,692,647.98 $71,388,009.25
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $0.00 $1,532,470.30 $1,532,470.30 $388,812.69 $388,812.69 $1,143,657.61

TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

$7,142,818.18
$7,484,626.16
$8,861,906.74

$255,5651.40
$6,047,131.20
$3,142,110.76

$956,503.00
$1,139,129.84

$0.00

$270,800.00
$408,959.00

$129,628.60

$38,917,567.84
$2,778,852.56
$10,956,259.82
$9,947,405.06

$746,019.76
$4,314,200.64

$570,680.00
$4,036,114.00
$1,603,550.00
$3,964,486.00
$2,660,000.00

$2,660,000.00
$0.00
$0.00

$0.00

$7,683,962.24
$8,790,303.33
$1,626,508.33

-$255,551.40
$1,875,204.53
$2,082,062.74

-$396,145.47
$56,737.67

$14,764.60

$58,882.31
-$136,520.60

$195,423.28

$2,420,882.96
$2,250,745.46
-$6,816,283.37
$984,496.83

$35,790.24
-$351,661.64

-$421,600.30
-$1,818,356.55
$8,5651,342.29
$6,410.00
$1,058,745.69

$1,058,745.69
$1,778,073.86
$21,228.00
$38,100.00

$14,826,780.42
$16,274,929.49
$10,488,415.07
$0.00
$7,922,335.73
$5,224,173.50

$560,357.53
$1,195,867.51

$14,764.60

$329,682.31
$272,438.40

$325,051.88

$41,338,450.80
$5,029,598.02
$4,139,976.45
$10,931,901.89

$781,810.00
$3,962,539.00

$149,079.70
$2,217,757.45
$10,154,892.29
$3,970,896.00
$3,718,745.69

$3,718,745.69
$1,778,073.86
$21,228.00
$38,100.00

$5,121,548.28
$4,003,731.82
$4,633,086.15

$2,823,258.62
$2,974,201.72
$4,633,086.15

$9,705,232.14
$12,271,197.67
$5,855,328.92

$0.00 $0.00 $0.00
$867,244.48 $811,120.48 $7,055,091.25
$165,915.42 $165,915.42 $5,058,258.08
$158,929.94 $102,805.94 $401,427.59
$380,078.16 $380,078.16 $815,789.35
$0.00 $0.00 $14,764.60
$92,021.49 $92,021.49 $237,660.82
$160.00 $160.00 $272,278.40
$70,139.47 $70,139.47 $254,912.41
$2,694,728.76 $2,672,530.52 $38,643,722.04
$979,624.23 $957,425.99 $4,049,973.79
$58,675.82 $58,675.82 $4,081,300.63
$913,061.10 $913,061.10 $10,018,840.79
$75,650.47 $75,650.47 $706,159.53
$510,407.60 $510,407.60 $3,452,131.40
$30,160.00 $30,160.00 $118,919.70
$85,431.00 $85,431.00 $2,132,326.45
$27,308.54 $27,308.54 $10,127,583.75
$14,410.00 $14,410.00 $3,956,486.00
$1,044,367.70 $1,044,367.70 $2,674,377.99

$1,044,367.70

$1,044,367.70

$2,674,377.99

$474,959.10 $474,959.10 $1,303,114.76
$21,228.00 $21,228.00 $0.00
$38,100.00 $38,100.00 $0.00
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MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $1,718,745.86 $1,718,745.86 $4157631,10 $415,631.10 $1,303,114.76

Total del Gasto $175,842,131.00 $14,118,727.59 $189,960,858.59 539{921,}16.96 $36,514,984.96 $150,039,731.63
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